



OR.272.16.2018

Dotyczy: Przetarg nieograniczony nr OR.272.16.2018 pn.: „Rozbudowa systemu Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego w Turku oraz uruchomienie nowych e-usług, w tym integracja z ePUAP”

ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w dniu 24 lipca 2018 r. wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami znajduje się poniżej.

PUTANIE NR 1:

Czy Zamawiający rozumie pojęcie „rozwiązanie równoważne” jako wyspecyfikowane, opisane w OPZ zamawiane e-Usługi? Czy powyższe dotyczy również całego systemu do prowadzenia PZGiK? Z technicznego punktu widzenia i wg naszej wiedzy nie jest możliwe funkcjonowanie dowolnych e-Usług (innego dostawcy) z posiadanym przez Zamawiającego oprogramowaniem. W związku z tym uważamy, że w obecnej postaci Zamawiający nie zamieścił pełnego opisu funkcjonalności posiadanego systemu pozwalającego na ewentualne zaoferowanie rozwiązania równoważnego. W związku z tym prosimy o doprecyzowanie zapisów dotyczących funkcjonalności całego posiadanego obecnie systemu do prowadzenia PZGiK.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia poprzez dostarczenie tzw. Rozwiązania alternatywnego (równoważnego) tj. dostawę i wdrożenie Aplikacji, Komponentów zastępujących aktualnie użytkowaną przez Zamawiającego rodzinę programów Systemu GEO-INFO 7.

Warunkiem bezwzględny akceptacji takiej oferty Wykonawcy jest zrealizowanie całości przedmiotu zamówienia w terminie określonym umową z uwzględnieniem poniższych dodatkowych uwarunkowań oraz innych warunków jakie zostały w tej kwestii postawione w SIWZ:

- 1) przeprowadzeniem niezbędnej bezstratnej migracji danych z obecnych systemów Zamawiającego do oferowanego rozwiązania z zapewnieniem 100% zgodności stanu ilościowego i jakościowego zapisów w poszczególnych rejestrach, wykazach, ewidencjach objętych obecnym prowadzeniem w ramach zastępowanego Systemu GEO-INFO 7;
- 2) przeprowadzeniem niezbędnych szkoleń dla pracowników Zamawiającego z użytkownika nowych rozwiązań – dla pracowników i administratorów;
- 3) zapewnieniem usług gwarancji i serwisu w ramach przedmiotowego zamówienia na warunkach określonych w SIWZ;



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



- 4) zapewnieniem bezwzględności zachowania terminu realizacji zamówienia, w kontekście obowiązującego Zamawiającego terminu realizacji projektu.

Wszelkie ryzyka związane z realizacją zamówienia przez dostawę i wdrożenie rozwiązania alternatywnego – Wykonawca musi uwzględnić w swojej ofercie mając na uwadze również kwestie związanych na nim zobowiązań umownych.

Wykonawca jest zobowiązany przenieść do nowej bazy danych oferowanego rozwiązania wszystkie dane z bazy danych Systemu GEO-INFO 7 zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie schematami aplikacyjnymi. Dotyczy to baz: BDSOG, EGIB (część opisowa i graficzna), GESUT, BDOT500 oraz z bazy Ośrodek.

PYTANIE NR 2:

§8 ust. 3 Umowy: „Zamawiający może zgłaszać Wykonawcy wady, w tym nieprawidłowe działanie oprogramowania (awarie) 24 godziny na dobę, w każdym dniu roku.” Dodatkowo w ust. 4 jest zapis, że zgłoszenie wady może być dokonane m.in. telefonicznie, a czas reakcji na zgłoszenie awarii, zgodnie z ust. 5, jest nie dłuższy niż 2 godziny i obejmuje okres od zgłoszenia wady do podjęcia działań przez Wykonawcę. Zgodnie natomiast z ust. 6 w/w paragrafu, Wykonawca w ciągu 60 minut potwierdza przyjęcie zgłoszenia. Zgodnie z przepisami Wykonawca nie może spełnić powyższych wymogów w dni ustawowo wolne od pracy. Ponadto zakres wdrożenia i kalkulowana wartość zamówienia nie będzie pozwalała na zatrudnienie pracowników serwisu oraz programisty obsługujących wyłącznie Zamawiającego, zapewniając tym samym tak szybkie czasy reakcji 24 h/dobę 365 dni w roku. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawężenia powyższego wymogu do dni roboczych i godzin pracy Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ (załącznik nr 5 do SIWZ). Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca może zgłaszać wady, w tym nieprawidłowe działanie oprogramowania (awarie) w godzinach pracy Zamawiającego, w każdym dniu roboczym roku.

PYTANIE NR 3:

W Ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający w Sekcji III.1.3) „wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób” Informujemy, że w „Formularzu Ofertowym” nie jest przewidziane podanie tych informacji. Zamawiający nie wymaga również przedłożenia wykazu osób, z racji braku wyspecyfikowania warunku udziału w postępowaniu dysponowania odpowiednimi osobami niezbędnymi do realizacji zamówienia (potencjałem kadrowym). Proszę zatem o informacje w jakiej formie mają zostać przedstawione ww. informacje i w odpowiedzi na jakie wymogi Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej wobec powyższego nie żąda wskazania w ofercie imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób, o którym mowa w art. 22 d ust. 3 pzp.



PYTANIE NR 4:

Przedstawiony w OPZ zakres wdrożenia wg poczynionej przez Wykonawcę analizy wskazuje jednoznacznie na brak możliwości wykonania zamówienia w określonym przez Zamawiającego terminie wykonania tj.: 30 dni od momentu podpisania umowy. Powyższe wynika chociażby z: – konieczności prowadzenia prac integracyjnych z firmą trzecią tj.: RADIX Sp. z o.o. z Gdańska; z naszego doświadczenia wynikającego z innych tego typu wdrożeń nie jest możliwe wykonanie tych uzgodnień i związanych z nimi ewentualnych prac programistycznych w ciągu 30 dni kalendarzowych (prawdopodobnie prace programistyczne będą również po stronie firmy RADIX), – do prawidłowego funkcjonowania e-USług oraz integracji z ePUAP-em konieczne będzie uzyskanie Certyfikatów przez Zamawiającego z portalu ePUAP2; z naszego doświadczenia uzyskanie Certyfikatów trwa około 1 miesiąca a wniosek należy złożyć po wykonaniu wstępnych prac w infrastrukturze informatycznej Zamawiającego, – wdrożenie będzie realizowane w okresie urlopowym co może być utrudnieniem dla Zamawiającego, gdyż wdrożenie wymagać będzie pełnej dostępności informatyków i pracowników ODGiK. Biorąc powyższe pod uwagę składamy zapytanie o możliwość przedłużenia terminu wdrożenia do 90 dni kalendarzowych od podpisania umowy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ. Termin wykonania zamówienia wynosi 60 dni kalendarzowych licząc od dnia zawarcia umowy.

SEKRETARZ
Roman Macprzak

Oprac. Małgorzata Przybył, Inspektor ds. administracyjnych i zamówień publicznych, Wydział Organizacyjny, tel. 63 222 32 26(podpis)

DYREKTOR
WYDZIAŁU ORGANIZACYJNEGO
Piotr Nowaczyk



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19

Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982

www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl

rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001

